MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM

              CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

  DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU - CAM

PORTARIA 19 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO

MANACAPURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que

lhe confere a Portaria nº 555-GR/IFAM, de 22 de março de 2019 e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XII, do art. 154, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO a mudança da Direção Geral do IFAM campus Manacapuru

CONSIDERANDO a necessidade de se realizar a atualização de informações e dados

para continuidade das atividades do campus

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores abaixo identificados, para constituírem a “COMISSÃO

RESPONSÁVEL PELA TRANSIÇÃO DE GESTÃO” no âmbito do IFAM Campus Avançado

Manacapuru.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

FÁBIO TEIXERA  1935202 PRESIDENTE

JAIDSON BRANDÃO DA COSTA 2216063 VICE-

PRESIDENTE

      LUÍZA LÂMIA RODRIGUES SIMAS  3332612 MEMBRO

             MARCOS LIMA GOMES 3334385 MEMBRO

            GILDER BRANCHES VIEIRA 2353415 MEMBRO

      LUCILENE REBOUCAS DE OLIVEIRA 1562179 MEMBRO

CARMEM LÚCIA MAGALHÃES FERRAZ 3339739 MEMBRO

WALTER CLAUDINO DA SILVA JUNIOR 3013035 MEMBRO

    EDUARDO CORRÊA DOS SANTOS 3262410 MEMBRO

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas dos Campi Avançados, para as providências que

se fizerem necessárias.

III - Dê-se Ciência, Publique-se, Cumpra-se.

Prof. Dr. Fábio Teixeira Lima

Diretor Geral Pró-Tempore

Campus Avançado Manacapuru

Portaria n° 555/GR/IFAM, de 22/03/2019

		2024-02-22T18:25:02-0300